S n N I N D U S n Lavatério suspenso Sanlife retangular com furo para torneira

Lavatorio suspenso Sanlife retangular com furo
para torneira - Branco

136900004 5604815325041
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Caracteristicas

Descricédo
- Com furo para torneira

- Com overflow
Informacao Técnica - Kit de fixag&o incluido
- Sem anel embelezador

Lavatorio Sanlife 60x35cm

600 mm
350 mm
143 mm
13 kg

Sanlife
Lavatdrios

Contemporaneo
Retangular

Vitreous China
Suspensa
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SANINDUSA

Variacdes

@

Branco
602x400x144 mm

136910004
5604815325058
14.6 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

Lavatério suspenso Sanlife retangular com furo para torneira

@

Branco (Descontinuado)
800x350x143 mm

136920004
5604815325065
16.9 kg

@

Branco (Descontinuado)
802x400x143 mm

136930004
5604815325294
19.9 kg

136900 CAD 2D (ZIP) , 136910 CAD 2D (ZIP) , 136920 CAD 2D (ZIP) , 136930 CAD 2D (ZIP) , 136900 CAD 3D (ZIP) , 136910 CAD
3D (ZIP) , 136920 CAD 3D (ZIP) , 136930 CAD 3D (ZIP),

136900 DT (PDF) , 136910 DT (PDF) , 136920 DT (PDF) , 136930 DT (PDF)

Declaragdo de Desempenho - Lavatérios (PDF) ,
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